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OTTELUPÖYTÄKIRJA
Ottelu n:o

Sarja

Päiväys Yleisömäärä

Paikka Ottelu alkoi

Kirjuri Ottelu päättyi

JOUKKUE A T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

JOUKKUE B T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

MAALIT
MAALIVAHTIEN TORJUNNAT AIKALISÄT: HUOMAUTUKSIA:

A n:o A n:o B n:o B n:o A: A:

Erät A B määrä aika määrä aika määrä aika määrä aika B: B:

1.erä Erotuomari: Nro:

2.erä

3.erä Erotuomari: Nro:

4.erä

jatkoaika Back up: Nro:

RL

yht. Otteluvalvoja: Nro: Hyökkäysaikakellon käyttäjä: Nro:

 = Ylivoimamaali neljää vastaan S  =  Siirretty rangaistus

 = Ylivoimamaali kolmea vastaan TM = Tyhjä maali Ensiapu: Muut toimitsijakortilliset, korttien nrot:

 = Alivoimamaali OM = Oma maali

Joukkue A TOIMIHENKILÖT

Joukkue B TOIMIHENKILÖT

A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

1.4.2018

C-nuorten SM-turnaus

Helsinki

VG-62

210
15:49
16:43

Äijänsuon harjoitusjäähalli Rauma

6087

Valmentaja Ahokas Petra
Valmentaja Nojonen Noora
Valmentaja Sundell Nina
Joukkueenjohtaja Juusela Pia
MaalivahtivalmentajaJuusela Tuomas
Huoltaja Hautamaa Kai
Huoltaja Paaso Laura, Ypyä Ava

Valmentaja Bohm Laura
Valmentaja Haglund Jenni
Joukkueenjohtaja Kivistö Anna
Huoltaja Lehtinen Veera
Huoltaja Pohjaranta Ronja
Huoltaja Päivölä Iiris, Kallonen Laura

2 Leino Nita ||
8 Andersson Vivica 4 15
11 Mäkinen Elsa C
17 Juusela Emmi A 1 67
19 Paaso Vera A
26 Jääskivi Essi

30

30 Lund Roosa

33 Tuomi Saimi
36 Laine Pipsa  -04
37 Liu Lotta
44 Mikkola Paula
45 Nummi Elina
48 Parikka Lyyli  -04
49 Hakkarainen Jenna 2 57

50

15

0
0
0
0
0

30:00

50 Tuomanen Emma

64 Hautamaa Jenny

1

1 Kujanpää Riina

2

21

0
0
0
0
0

30:00

2 Nurmi Peppi
4 Laaksonen Camilla A 11
5 Päivölä Johanna
6 Heinänen Emilia 11 |
7 Enqvist Nea-Sofia
8 Österberg Aino
9 Lehvänen Sanni 11 ||
13 Viitasalo Reetta |
14 Arvilahti Alisa
16 Kosonen Amanda
17 Luoma Ida
18 Seppinen Emma
20 Pere Sonja 11 ||
23 Viro Eerika 11 ||
24 Pirkkama Siiri C
25 Männistö Neea A 22
28 Jokila Emilia

Huurrekorpi Minna

Sormunen Heidi

 

5 0
2 3

7 3


